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Fecha: 10/ene/2024
SUBSECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR Trimestre Reportado: CUARTO
EDUCACION DIRECCION GENERAL DE EDUCACION SUPERIOR UNIVERSITARIA E INTERCULTURAL Ejercicio: 2023
. INFORME TRIMESTRAL
RECURSOS FEDERALES i ¥ wg ibiidiid ot 7
(MILES DE PESOS) RECURSOS ENVIADOS
MONTO ANUAL
IRREDUCTIBLE 2023 ASICNADS o PORCENTAJE TRIMESTRALMENTE POR
DGESUIL
) BR D e QO 2] R AD ADO D P BLA O A Org oD 1.-- 8 00 0.00%
9 00
o d Op o) .
PRO RA DR P ARIO 006 B DIO RA RA OR O, O » RA ADO 2 8 00 0.00
OBJETIVO GENERAL: SEGUIMIENTO AL USO DEL RECURSO DEL PROGRAMA PRESUPUESTARIO U006 Totales $34,967,434.00 |  100.00%
0 R DO R RSO O DO PROD O
i
$3,945.00

RCIDO POR ARTO TR R
0 0 NO UCTO!
iemb e BECHIRON PRODUCHOS RECURSOS COMPROMETIDOS OBSERVACION
EJERCIDO EJERCIDO FINANCIEROS
Servicios Personales, Académicos, %
0.00
Administrativos y Mandos Medios
por Trimestre "y
$0.00 $0.00
Gastos de Operacién $2,088.00 $1,749.00 $108.00 $3,945.00
100.00% 100.00% 100.00% 0.00

por Tnmestre

$1,749.00
100%

$2,088.00
100%

I TOTAL

$108.00

$3,945.00
100%

0.00%

Observaciones:

EZEQUIEL LOPEZ OLALDE

CATALINA ORFZ MEDEL i CESAR.EDUARDO-ROMERQ. (iQiVZALEZ
P e N

(b

DIRECTOR DE PLANEACION

LILIANA LEON LOPEZ

. O
JEFA DE DEPARTAMM Dk RECURSOS HUMANOS Y
MATERIALES

DIREGTORDE ADMINISTRACION
Y FINANZAS

A INFORMACION CONTENIDA EN ESTE FORMATO ¥ LA DOCUMENTACION FUENTE, SON RESPONSABILIDAD DE LAS INSTITUCIONES PUBLICAS DE EDUCACION SUPERIOR, QUIEN LA RESGUARDARA PARA CUALQUIER ACLARACION DE LAS INSTANCIAS DE FISCALIZACION: AUDITORIA SUPERIOR DE LA
LICA Y ORGANO INTERNO DE CONTROL ENTRE OTROS. LAS INSTITUCIONES PUBLICAS DE EDUCACION SUPERIOR, DEBERAN DE INFORMAR EN EL APARTADO DE OBSERVACIONES SOBRE LAS VARIACIONES QUE OCURRAN POR LAS AMPLIACIONES,

FEDERACION, SECRETARIA DE LA FUNCION PUBI
ANTICIPOS DE CALENDARIO, Y SI ES EL CASO COMO POR LOS RETRASOS DE ENTREGA DE LOS RECURSOS POR PARTE DE LA FEDERACION Y/O ENTIDAD FEDERATIVA. LA INFORMACION DE ESTE FORMATO DEBERA DE COINCIDIR CON LAS FRACCIONES 11 Y Ill DEL ARTICULO 37 DEL PEF 2023, AS| COMO

CON LA QUE SE ENCUENTRE EN LA PAGINA WEB DE LA INSTITUCION.




Fecha: 10/ene/2024

SUBSECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR Acumulado anual 2023

DIRECCION GENERAL DE EDUCACION SUPERIOR UNIVERSITARIA E INTERCULTURAL

EDUCACIéN INFORME TRIMESTRAL

RECURSOS FEDERALES

(M“'Es DE PESOS) MONTO ANUAL RECURSOS TOTALES
IRREDUCTIBLE 2023 PORCENTAJE | MINISTRADOS DURANTE EL
ASIGNADO 2023
EJERCICIO
BR A RSIDAD RSERRANA D ADO DE PUEBLA A 9 oD od 8 00 0.00
P o p o 1000
8 00
os de O o
PR R A A AR & D DERA PARA R \ D RA AD ATA o o 8 00 0.00
00
OBJETIVO GENERAL: SEGUIMIENTO AL USO DEL RECURSO DEL PROGRAMA PRESUPUESTARIO U006 Totales $34,967,434.00 100.00%
R RSO RCIDO + R RSO
2 DO PROD O (\ RO
$17,490.00
R RES D R O 20
RECURSO PRODUCTOS o RECURSOS NO
1 2° 3° 4° RECURSOS RECURSOS COMPROMETIDOS ARQUEO
EJERCIDO FINANCIEROS MINISTRADO
EJERCIDOS

Servicios Personales, Académicos, o

ey di

Administrativos y

$17,484.00

0.00% 0.00%
$6.00 $17,490.00 $0.00 $0.00

$5,397.00

Gastos de Operacién

100.00%

100.00%

$17,490.00

$3,945.00

$3,663.00

Observaciones:

LILIANA4EON LOPEZ
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8
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RECTORA

JEFA DE DEPARTAMENTO Ds RECURSOS HUMANOS Y DIRECTOR DE PLANEACION

DIRECTOR DE ADMINISTRACION
MATERIALES

Y FINANZAS

LA INFORMACION CONTENIDA EN ESTE FORMATO Y LA DOCUMENTACION FUENTE, SON RESPONSABILIDAD DE LAS INSTITUCIONES PUBLICAS DE EDUCACION SUPERIOR, QUIEN LA RESGUARDARA PARA CUALQUIER ACLARACION DE LAS INSTANCIAS DE FISCALIZACION: AUDITORIA SUPERIOR DE
LA FEDERACION, SECRETARIA DE LA FUNCION PUBLICA Y ORGANO INTERNO DE CONTROL ENTRE OTROS. LAS INSTITUCIONES PUBLICAS DE EDUCACION SUPERIOR, DEBERAN DE INFORMAR EN EL APARTADO DE OBSERVACIONES SOBRE LAS VARIACIONES QUE OCURRAN POR LAS
AMPLIACIONES, ANTICIPOS DE CALENDARIO, Y S1 ES EL CASO COMO POR LOS RETRASOS DE ENTREGA DE LOS RECURSOS POR PARTE DE LA FEDERACION Y/O ENTIDAD FEDERATIVA. LA INFORMACION DE ESTE FORMATO DEBERA DE COINCIDIR CON LAS FRACCIONES 11 Y Ill DEL ARTICULO 37

DEL PEF 2023, AS| COMO CON LA QUE SE ENCUENTRE EN LA PAGINAWEB DE LA INSTITUCION.




